
Uchwała Nr XIV/70/2007 
Rady Gminy Olszówka 

z dnia 15 listopada 2007 roku  
 
w sprawie   zmian w budżecie gminy na 2007 rok. 
 
 Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm./, oraz art. 184 ustawy z dnia 30.06.2005  
r. o finansach publicznych /Dz.U. z 2005 r., Nr 249, poz. 2104 ze zm./ 
Rada Gminy Olszówka uchwala co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
W uchwale Nr VII/34/2007 Rady Gminy Olszówka z dnia 28.02.2007  r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2007 rok zmienionej: 

- Uchwałą Nr VIII/39/2007 Rady Gminy Olszówka z dnia 30.03.2007 r., 
- Zarządzeniem Nr 4/2007 Wójta Gminy Olszówka z dnia 17.04.2007 r., 
- Uchwałą Nr IX/45/2007 Rady Gminy Olszówka z dnia 20.04.2007 r., 
- Zarządzeniem Nr 5/2007 Wójta Gminy Olszówka z dnia 18.05.2007 r. 
- Uchwałą Nr X/50/2007 Rady Gminy Olszówka z dnia 19.06.2007 r. 
- Zarządzeniem Nr 6/2007 Wójta Gminy Olszówka z dnia 29.06.2007 r., 
- Uchwałą Nr XI/55/2007 Rady Gminy Olszówka z dnia 07.08.2007 r. 
- Zarządzeniem Nr 8/2007 Wójta Gminy Olszówka z dnia 31.08.2007 r. 
- Uchwałą Nr XII/57/2007 Rady Gminy Olszówka z dnia  27.09.2007 r. 
- Zarządzeniem Nr 9/2007 Wójta Gminy Olszówka z dnia 10.10.2007 r. 
- Uchwałą Nr XIII/59/2007 Rady Gminy Olszówka z dnia 30.10.2007 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. W § 1 uchwały pkt 1 kwotę dochodów gminy   -    9.206.140 zł 
      zastępuje się kwotą   -    9.212.032 zł 
      
     
2. W § 1 uchwały pkt 2 kwotę wydatków gminy    -   9.276.611 zł 
      zastępuje się kwotą    -   9.282.503 zł 
      
3. W załączniku Nr 1 do uchwały zwiększa  się dochody gminy o kwotę – 5.892 zł, 
w tym: 
 
 
Dział Rozdział      §      Zmniejsza się               Zwiększa się 
700               5.000 
 70005   5.000 
  0770  5.000 
801       892 
 80195      892 
  2030     892 
 Razem                        5.892 

 
 

 



 2 

4. W załączniku Nr 2 do uchwały zwiększa  się wydatki gminy o kwotę  -  5.892 zł, 
w tym: 
                       
Dział Rozdział §           Zmniejsza się                 Zwiększa się 
710               15.000  
 71004             15.000  
  4300            15.000  
750               10.600                      10.600 
 75023                           2.100                       9.100 
  4210                        2.000 
  4280                           100 
  4300                        3.000 
  4410               2.100  
  4430                        4.000 
 75095                8.500                       1.500 
  4210                          1.500 
  4300               8.500  
754                        15.000 
 75412                       15.000 
  4110                           200 
  4120                             50 
  4210                      14.750 
801              14.416                     20.308 
 80101             11.087                     15.865 
  3020              5.711  
  4010                        7.863 
  4210                        1.587 
  4260              1.500  
  4280                          455 
  4300                       5.960 
  4410              1.200  
  4440              1.576  
  4740                 600  
  4750                 500  
 80103                          222 
  4440                         222 
 80110              2.479                     2.479 
  4170                540  
  4210                         895 
  4260             1.000  
  4280                  55  
  4300                300  
  4440                     1.584 
  4740                584  
 80146                 850                       850 
  4700                850  
  4750                         850 
 80195                          892 
  4240                         892 

 



 3 

Dział Rozdział §           Zmniejsza się                 Zwiększa się 
 851                2.500                      2.500 
 85154               2.500                      2.500 
  4300              2.500  
  4210                       2.500 
852                6.700                      6.700 
 85215              3.400   
  3110             3.400  
 85219              1.300                      6.700 
  4210                       2.000 
  4300                       2.486 
  4410                          500 
  4440                            14 
  4700            600  
  4740            700                       
  4750                       1.700 
 85228          2.000  
  4300         2.000  
 Razem                   49.216                    55.108 

 
 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
  

 



 4 

U z a s a d n i e n i e 
Do uchwały Nr XIV/70/2007 Rady Gminy Olszówka z dnia 15.11.2007 r. w sprawie zmian w 

budżecie gminy na 2007 rok 
 

 
 W/w uchwałą Rady Gminy zwiększa się dochody i wydatki gminy o kwotę 5.892 zł. 
Na zwiększenie planu dochodów mają wpływ : 
 - wpływy z tytułu sprzedaży nieruchomości w Łubiance – 5.000 zł, 
            - dotacja celowa z budżetu państwa na zakup lektur  dla bibliotek szkolnych – 892 zł. 
 W związku z tym zwiększa się wydatki na utrzymanie szkół , w tym na wykonanie 
ogrodzenia przy szkole Podstawowej w Łubiance – 5.000 zł oraz w pozostałej działalności na 
zakup lektur  dla bibliotek szkolnych – 892 zł. 
 W zakresie wydatków dokonuje się jednocześnie przeniesień : 
- w dz. 700 Działalność usługowa  znosi się plan na zadanie dotyczące planu 
zagospodarowania przestrzennego – 15.000 zł,  
- w dz. 754 Ochotnicze Straże Pożarne zwiększa się wydatki o kwotę 15.000 zł. 
 Pozostałe zmiany w wydatkach dotyczą  przeniesień między rozdziałami i 
paragrafami: 
-  w dz. 750 Administracja publiczna  zwiększa się na utrzymanie urzędu gminy – 7.000 zł a 
zmniejsza  pozostałą działalność, zwiększenie związane głównie z koniecznością opłacenia 
ubezpieczenia od samochodu  oraz z zakupami prenumeraty na 2008 rok. 
- w dz. 801 Oświata i wychowanie przenosi się wydatki na wnioski dyrektorów szkół, 
- w dz.851 Ochrona zdrowia – dokonuje się przeniesień  w  rozdz. przeciwdziałanie 
alkoholizmowi , zwiększa się wydatki na zakup materiałów; 
- w dz. 852 Pomoc społeczna zwiększa się wydatki na utrzymanie Ośrodka Pomocy 
Społecznej o kwotę 5.400 zł, zmniejsza się dodatki mieszkaniowe – 3.400 zł oraz wydatki na 
usługi opiekuńcze – 2.000 zł. Zwiększenie wydatków na utrzymanie GOPS związane z 
koniecznością sfinansowania części wydatków związanych z wypłatami świadczeń 
rodzinnych w związku ze znacznie mniejszą od planowanej wypłatą świadczeń również 
zmniejsza się udział na pokrycie kosztów prowadzenia zadania. 
 
 
 

 


